

PROMOCJA

ZADBAJ O SWOJE CIAŁO

Piękne, smukłe, pozbawione cellulitu...
Spełnij marzenie o idealnym ciele dzięki


VENUSLEGACY



Dr n. med. Piotr Zawodny
lekarz medycyny estetycznej
Klinika Zawodny Estetic
Szczecin, www.estetic.pl

ZDANIEM EKSPERTA: Venus Legacy™ jako jedyne urządzenie na rynku łączy cztery innowacyjne technologie (opatentowaną multipolarną falę radiową, impulsowe pole magnetyczne, próżniowy masaż VariPulse oraz możliwość podniesienia temperatury w czasie rzeczywistym). Dzięki temu połączeniu zabiegi zapewniają spektakularne rezultaty! System Venus Legacy™ wykorzystuje różne typy głowic (dwie do ciała oraz dwie do twarzy), pozwalając zindywidualizować przebieg i efekty terapii w zależności od pacjentów i ich problemów. Terapia jest przeznaczona dla osób o skórze wiotkiej i mało elastycznej (na twarzy, szyi, dekolcie, ramionach, dłoniach) oraz o sylwetce z nadmiarem tkanki tłuszczowej (na brzuchu, boczku, pośladkach i udach). Zabiegi zalecane są w seriach, dzięki czemu szybko widać ich rezultaty. Już po pierwszym zabiegu pacjenci widzą wyraźną poprawę jędrności skóry. Bezpośrednio po nim można wrócić do codziennych czynności. Terapia jest progresywna, wieloetapowa i odbywa się na różnych płaszczyznach. Efekty narastają w czasie jej trwania. Procesy przebudowy i regeneracji tkanek, a także spłycenia zmarszczek są pobudzane i podtrzymywane kolejnymi sesjami zabiegowymi, powtarzanymi w regularnych odstępach czasu. Venus Legacy™ idealnie sprawdza się przy modelowaniu sylwetki i niwelowaniu miejscowego nagromadzenia komórek tłuszczowych. Pacjenci pokochali Venus Legacy™ za bezinwazyjność, bezpieczeństwo i komfort.

WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR

KLINIKA ZAWODNY
ESTETIC

 **BOGDANI**
Dermatologia

www.bogdanidermatologia.pl

Gabinety, w których można wykonać zabieg:

Bydgoszcz KLINIKA BIENKOWSCY ESTETICMED.PL, www.esteticmed.pl, **Częstochowa** KLINIKA BIENKOWSCY ESTETICMED.PL, www.esteticmed.pl, **Nowy Sącz** ART&DERM, www.artderm.pl, **Lublin** DR TARKIEWICZ CENTRUM MEDYCYNY ESTETYCZNEJ, www.tarkiewicz.pl, **Łódź** KLINIKI ZIEMLEWSKI, www.klinikiziemlewski.pl, **Szczecin** KLINIKA ZAWODNY ESTETIC, www.estetic.pl, **Tychy** MEDICUS ESTETIC BARTOSZ PUŁTORAK, www.medicus-estetic.pl, ESTE-DERM, al. Bielska 135B/17, **Warszawa** KLINIKA AMBROZIAK, www.klinikaambroziak.pl, PRYWATNA PRAKTYKA LEKARSKA BARBARA JERSCHINA, www.jerschina.com.pl, GABINET KOSMETYKI LEKARSKIEJ BELLA MAGDALENA ŁOPUSZYŃSKA, www.bella-derm.pl, KLINIKA MEDI-DERM DR PRONCZUK, www.mediderm.com.pl, LUX MED SP Z O.O., www.luxmed.pl, **Wrocław** DermaMed PROF. PAWEŁ SUROWIAK, www.dermamed.com.pl